Nome da Escola: Agrupamento de Escolas de Alcochete N° Escola: 121198

Data final da candidatura : 2025-09-18 N° Horério : 24
Grupo de Recrutamento: 110 - 1° Ciclo do Ensino Basico N° Horas: 25
Ficheiro gerado em : 19/09/2025 09:09:29

ordenagao S N Candidato Nsssimento  da profissionaizagdt
1 16,000 8672408640 Inés Palma Pinto 10/04/2002 0
2 15,589 3148847016  Ana Mafalda Ribeiro de Sousa 17/07/1974 630
15,000 5889700367 Ana Luisa Costa Batista 03/03/1994 0

13,328 5015686293 Maria Teresa Gongalves Nunes 30/01/1965 120



Tempo de Servigo

apo6s da

Classificacao
Profissional

Data de Obtencédo de
Classificacao Profissional

Tipo de Habilitacao

Ultima avaliacdo de desempenho realizada nos
termos do E.C.D., obteve a mencéo qualitativa

profissionalizacdo

16,000

13,000

15,000

13,164

21/07/2025

21/07/2001

28/06/2019

02/12/2011

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

minima de "Bom"

N&o aplicavel

Na&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel



